subsemnatul, TROIAN Sergiu reprezentant al ofertantului SRL “ROAD TECH”  ne oferim ca, 
în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 
pentru “Renovarea drumurilor locale din beton asfaltic în satul Săseni, comuna Săseni, 
raionul Călărași“  suma fără TVA 1 794 726,64 (un milion șapte sute nouăzeci și patru mii 
șapte sute douăzeci și șase lei, 64 bani)  lei.  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 
lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 
în conformitate cu termenii de executare anexați în graficul de execuție - 6 (șase) săptămâni,